Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2024 года  № 84/2-4

 г.Пестово

О распределении специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона  от   10

января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах Президента Российской Федерации»,

пунктами 1.4, 4.1 и 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи и

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии

Новгородской области от 08.02.2024 № 63/2-7 «О распределении специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента

Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать  в  участковые  избирательные  комиссии  по акту следующее

количество  специальных  знаков  (марок)  для  избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее - марки):

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

марок

Количество

листов

Номера листов

1 1501 200 4 1368001 - 1368004

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461837&dst=102320

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

марок

Количество

листов

Номера листов

2 1502 170 4 1368005 - 1368008

3 1503 300 6 1368009 - 1368014

4 1504 400 8 1368015 - 1368022

5 1505 150 3 1368023 - 1368025

6 1506 350 7 1368026 - 1368032

7 1507 250 5 1368033 - 1368037

8 1508 1050 21 1368038 - 1368058

9 1509 400 8 1368059 - 1368066

10 1510 1440 29 1368067 - 1368095

11 1511 400 8 1368096 - 1368103

12 1512 80 2 1368008, 1368104

13 1513 170 4 1368105 - 136108

14 1514 140 3 1368109 - 1368111

15 1515 180 4 1368108, 1368112 - 1368114

16 1516 100 2 1368115 - 1368116

17 1517 1300 26  1368117 - 1368142

18 1518 1150 23 1368143 - 1368165

19 1519 900 18 1368166 - 1368183

20 1520 1200 24 1368184 - 1368207

21 1521 1050 21 1368208 - 1368228

22 1522 1150 23 1368229 -1368251

23 1523 700 14 1368252 - 1368265

Всего: 13230

ТИК Пестовского

района (резерв)

1770

37

1368095, 1368111,

1368266 - 1368300

Итого: 15000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии Пестовского района, О.А.

Рязанцеву.

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района О.В. Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А. Рязанцева